
quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00270 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua	Rosalvo	Félix,	74	–	Telefax	(75)	3364‐2161,	CEP	46.980‐000,	Iraquara,	Bahia.	 	
e‐mail:	edimarionovais@hotmail.com,	CNPJ	13.922.596/0001‐29	

Gabinete do Prefeito 
 
 
DECRETO/GP N.º 179, Iraquara/BA, em 12 de Abril de 2018. 
 

 
Dispõe sobre a nomeação de Vinicius 
Moreira da Silva, para Presidente do 
Fundo Municipal dos Direitos da 
Criança e do Adolescente de 
Iraquara/Ba”. 

 
 
O Prefeito Edimario Guilherme de Novais do Município de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais;  
 
Decreta: 
 
Art. 1º Fica nomeado para Presidente do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente de Iraquara/Ba, Vinicius Moreira da Silva.  
 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art.3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 

 
 
 

 
 

EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS 
= Prefeito Municipal = 

 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3215AB7CBB84F85F92D4D1BED93B7C2


		2018-04-12T16:10:52-0300




